[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05  февраля 2018  года                                                                                 № 154-1

г. Воткинск
О  внесении  изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 08.08.2016 года № 1400  «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле»

             В связи с кадровыми изменениями Управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Воткинский район», Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от  08.08.2016 года № 1400  «Об утверждении положения о  муниципальном земельном контроле» следующий   изменения:

- пункт 3 изложить в новой редакции «Определить должностными лицами  (муниципальными инспекторами), уполномоченными на осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Воткинский район», работников Управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Воткинский район»:

- Широкову Любовь Борисовну - начальника Управления;

- Полтанову Светлану Геннадьевну – начальника отдела земельных ресурсов Управления;

- Вологжанину Надежду Михайловну – главного  специалиста – эксперта  отдела  планирования, учета, отчетности и управления муниципальным имуществом.»

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

              И.П.Прозоров